parecer favorável à aceitação das propostas apresentadas, ADJUDICANDO o resultado da 
presente licitação, conforme consta em Ata, a empresa CONTRATTU’S SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ nº. 04.032.302/0001-00, 
com proposta de preços para o objeto licitado no valor total de R$ 603.036,88 
(seiscentos e três mil trinta e seis reais e oitenta e oito centavos), considerando 
que os valores propostos estão dentro dos parâmetros praticados no mercado e valor 
estimado da licitação. Boa Vista do Tupim, 04 de julho de 2018, Ivan Bezerra Fachinetti, 
Presidente da CPL. 

TOMADA DE PREÇOS Nº.

[...]

firmado com a SUDENE - Superintendência do Desenvolvimento do Nordeste, através do Ministério 
da Integração Nacional, conforme definido nos elementos técnicos constantes dos anexos do edital 
da Tomada de Preços nº 005/2018, pelo valor global de R$ 603.036,88 (seiscentos e três mil 
trinta e seis reais e oitenta e oito centavos), HOMOLOGA o seu resultado nos termos deste 
ato, autorizando por conseguinte, a efetivação da contratação. Boa Vista do Tupim, 05 de julho de 
2018. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº.